2011 年 2 月 25 日

お客様 各位

株式会社アルファジャパン

【重要】「Primix VISION」(ampm 版)広告媒体」終息のご案内

日頃より弊社「Primix VISION(ampm 版)広告媒体」をご愛好いただき御礼申し上げ

ます。

この度、am/pm 店舗よりファミリーマート店舗へのブランド変換により、2011 年 3

月 31 日（木）をもちまして下記のとおり「Primix VISION(ampm 版)広告媒体」を終

息させていただくことになりました。

「Primix VISION(ampm 版)広告媒体」は、今後新たな展開をすべく準備をすすめてお

りますので具体化の折に改めてご案内させていただきます。何卒今後ともよろしくお

願い申し上げます。

記

1. 終了対象サービス  「Primix VISION(ampm 版) 広告媒体」

2. 申込受付停止日    2011 年 2 月 28 日（月）18:00

3. 広告媒体放映終了日  2011 年 3 月 31 日（金）

4. お問い合わせ先

ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせください。

株式会社アルファジャパン

  Primix VISION 担当者宛：

  ０３－６２１２－８１１２